
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bučovice Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 00291676

Město Bučovice DIČ: CZ00291676

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29372372

CleverFox s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 73 362,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 15 406,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 768,46

Sportovní víceúčelové hřiště u ZŠ 711 Bučovice

ZL 02 - Přípojka vodovdu - pitná voda rozvod po areálu

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bučovice Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Město Bučovice Projektant: CleverFox s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 362,36

HSV - Práce a dodávky HSV 73 362,36

    1 - Zemní práce

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku

      17 - Konstrukce ze zemin

    8 - Trubní vedení

ZL 02 - Přípojka vodovdu - pitná voda rozvod po areálu

Sportovní víceúčelové hřiště u ZŠ 711 Bučovice

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Bučovice Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Město Bučovice Projektant: CleverFox s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 73 362,36

D HSV Práce a dodávky HSV 73 362,36

D 1 Zemní práce

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

1 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 do 100 m3

m3

VV 0,6*0,8*40

2 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3

m3

VV 0,6*0,8*40

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3

VV 19,2-12

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3

VV 19,2-12

D 17 Konstrukce ze zemin

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t

VV (19,2-12)*2

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3

VV 19,2-4,8-2,4

7 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

m3

VV 40*0,6*0,2

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t

VV 95*0,6*0,2*1,76

9 K 451572111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

m3

VV 40*0,6*0,1

D 8 Trubní vedení

10 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném 
výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 
SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m

VV 40

11 M R28613000 potrubí vodovodní  PE, průměr 32 mm

VV 40*1,02

12 M R42295001 armatury a tvarovky celkem Kč

13 K 879171111
Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném 
výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32

kus

14 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m
VV 40

15 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m
VV 40

16 K 899722112
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 
cm

m
VV 40

17 K R890005
Venkovní nerezové pítko na postavení do prostoru, 
dodávka a montáž

kus

Sportovní víceúčelové hřiště u ZŠ 711 Bučovice

ZL 02 - Přípojka vodovdu - pitná voda rozvod po areálu

Strana 3 z 3


